П Р О Е К Т

                                                      Российская   Федерация

Валдайский район   Новгородская  область

Совет депутатов Едровского сельского поселения

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от             2023  № ________
с.Едрово

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Едровского
сельского поселения от 23.12.2022г. № 103                                                                                           «О бюджете Едровского   сельского поселения                                                                         на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
Совет депутатов Едровского сельского поселения

РЕШИЛ:
        Внести в  решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 23.12.2022 № 103  «О   бюджете Едровского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1. Пункт 1 читать в следующей редакции:

« Установить  основные характеристики бюджета Едровского сельского поселения (далее –   бюджет поселения) на 2023 год:
прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме
16626327,82 рублей;

общий объем расходов бюджета поселения в сумме 17352382,10 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 726054,28 рубля.»
      2. Приложения 1,2,3,4,5 к решению Совета депутатов Едровского сельского поселения изложить в прилагаемых редакциях.
      3.Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Едровский Вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                    С.В.Моденков
Проект подготовила и завизировала

Главный специалист                   М.Н.Баландина